МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ
20 мая 2024 № 0 1 - 1 3 / 1 3 7

г. Красноуфимск

«О допуске к написанию дипломной работы, группа 31к »

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам СПО, утвержденного приказом
08.11.2020г № 800 ( с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ :
В связи с окончанием теоретического и практического курса обучения к

написанию дипломной работы допустить студентов отделения «Коммерция» по
специальности 38.02.04. «Коммерция», группа 31-к в составе:

1. Ваулина Кристина Рудольфовна
2. Козлова Ирина Антоновна
3. Константинова Дарья Алексеевна
4. Кузнецова Анастасия Александровна
5. М оховикова Полина Ивановна
6. Нефедова Екатерина Николаевна
7. Никифоров М ихаил Николаевич
8. Павлов Вадим Сергеевич
9. Поздеева Алеся Николаевна
М .Русинова Полина Ю рьевна
11 .Саркеев Илья Артемович
12.Сысков Кирилл Андреевич
13.Токарева Алина Алексеевна
14.Тонкова Вера Владимировна
15.Усубян Владимир Феликсович
16.Ф илиппова Софья Анатольевна
17.Ш арыгина Ю лия Викторовна
18.Ш олохов Никита Александрович
19.Ш умилова Александра Андреевна
20.Ярин Дмитрий Сергеевич
21.Яш кова Кристина Сергеевна

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж» t Т.Н.Кузнецова
Исполнителызав.отд.
«Коммерции» Просвирова О.И.
Согласовано: зам.дир.по У.Р.
Оношкин С.В.